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SALINA 22

12 шт.

6 шт.

6 шт.

12 шт.

12 шт.

6 шт.

6 шт.
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серебр.

ARANЇACJA
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SALINA 22

SALINA 24

1219

SALINA 22:  2 x макс. 50В        SALINA 23:  3 x макс. 50В 

SALINA 24: 4 x макс. 50В         SALINA 34: 4 x макс. 50В

SALINA 22: 0,88кг                SALINA 23: 1,31кг

SALINA 24: 1,76кг                SALINA 34: 1,61кг

~230V G-9 G9
IP 20 0,5m

2
2,5mm

хром сат.

Мощность источника света

Светильник настенно - потолочный

2.15 Светильники настенно - потолочные

корпус - сталь, абажур - стекло

Диапозон регулировки отражателя
O Oпо вертикали 90 , по горизонтали 315

Вид материала

Масса продукта

№
арт.

Индекс Штрих-код EANМодель
Кол-во в
упаковкеЦвет

Спецификация

www.brilux.ruСветотехническая компания “АЛФАВИТ”
Тел: (095)416-98-54/-65/-74/-84. Факс:(095)416-99-51.

хром сат.

хром сат.

хром сат.


